

بسمه تعالی

گزارش تور آشنائی دانشجویان نو ورود دانشکده علوم ریاضی با

پارک علم و فناوری - دانشکده برق و کامپیوتر - دانشکده هنر و معماری و مدیریت ورزشی دانشگاه

کارگروه فرهنگی و اجتماعی دانشکده با هدف ایجاد شور و نشاط در بین دانشجویان و راهنمایی آنان برنامه های مختلفی را برنامه ریزی و اجرا می نماید تور آشنائی با واحد های مختلف دانشگاه نیز از مصوبات این کمیته می باشد که پس از هماهنگی با معاونت دانشجویی و فرهنگی برنامه ریزی گردید. زمان برگزاری در بستر مجازی توسط پیام رسان ایتا و پست الکترونیک و در فضای دانشگاه با نصب پوستر به اطلاع دانشجویان رسید. همچنین جهت حضور حد اکثری، با اساتید دروس هماهنگی لازم انجام شد تا کلاس های دانشجویان نو ورود در روز دوشنبه ۸ آبان ماه ساعت ۱۰ الی ۱۲ تعطیل شود.



تور در ساعت ۹:۴۵ روز دوشنبه ۸ آبان با حضور ۲۰ نفر از دانشجویان در ساختمان خوارزمی شروع شد اولین مقصد تور پارک علم و فناوری دانشگاه بود که با استقبال گرم کارکنان و مسئولین پارک شروع شد در این جلسه آشنائی جناب آقای دکتر ناصری سخنانی در خصوص معرفی پارک و امکانات و توانمندی های آن ارائه دادند و همچنین نحوه ارتباط دانشجویان با پارک علم و فناوری تشریح شد همچنین کلیپ معرفی پارک در حین پذیرائی از دانشجویان پخش گردید. این باز دید ۴۰ دقیقه به طول انجامید.



دومین مقصد دانشکده برق و کامپیوتر بود که در این دانشکده از آزمایشگاه دکتر وحید احمدی بازدید انجام شد و مهندس شکرالله زاده توضیحات کاملی در خصوص آزمایشگاه ارائه دادند.



ایشان همچنین توضیحاتی در خصوص اتاق پاک (Clean room) ارائه دادند سپس یک دستگاه میکروسکوپ الکترونی دقیق را به دانشجویان معرفی نمودند و همچنین زمینه های همکاری بین رشته ای ممکن را توضیح دادند.



پس از بازدید از دانشکده برق و کامپیوتر دانشجویان به کارگاه های دانشکده هنر و معماری واقع در ساختمان بنیان مراجعه نمودند و با استقبال گرم و صمیمانه همکاران دانشکده هنر و معماری، بازدید از این دانشکده شروع شد مهندس صالحی رئیس امور اداری و سرکار خانم رفیعی رئیس آموزش دانشکده هنر و معماری توضیحات کاملی درخصوص دانشکده ارائه و دانشجویان از کارگاه مجسمه و تندیس ، سالن سیمرغ و کارگاه نقاشی بازدید نمودند.



سپس با هماهنگی های انجام شده دکتر شاه کرمی اجازه حضور دانشجویان در کلاس پویانمایی را دادند. ایشان رشته پویا نمایی و نحوه کار دانشجویان این رشته را معرفی و به پرسش های دانشجویان پاسخ دادند.



در ادامه با مجوز استاد درس بازیگری دکتر دلخواه، دانشجویان از کلاس بازیگری و کارگردانی بازدید نمودند. مدرس کلاس تدریس خصوص رشته و شرایط پذیرش دانشجویان توضیحاتی ارائه دادند و دانشجویان این رشته در ادامه کلاس خود اقدام به تمرین و خواندن متن نمایش نامه نمودند که با استقبال حاضرین روبرو شد. در پایان نیز پذیرایی از دانشجویان صورت گرفت.



پس از بازدید از دانشکده هنر و معماری دانشجویان در سالن اصلی مجموعه ورزشی حاضر شدند آقای علی هلالی رئیس اداره اماکن ورزشی سالن ها، استخرها و تجهیزات ورزشی دانشگاه را تشریح نمودند و سپس درخصوص هر یک از سالن ها و تجهیزات و نحوه استفاده از آنها با دانشجویان سخن گفتند همچنین دانشجویان سئوالات مختلفی در خصوص ورزش و اماکن ورزشی دانشگاه پرسیدند که تماما و به تشریح پاسخ داده شد .



در پایان دانشجویان از برگزاری تور تشکر و قدردانی نموده و آن را بسیار مفید دانستند و اذعان نمودند که اولین باری است که در دانشگاه ها شاهد چنین توری می باشند.